様式第９号(第１１条関係)

（第8号共通様式）
　　令和　　年　　月　　日

補助事業等実績報告書

沖縄市長　桑江　朝千夫　　様
	申　請　者

	所　在　地

	名　　　称

	代表者氏名
	　　　印

補助金等の交付の決定を受けた補助事業等が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	１ 交付決定
	(1)会計年度
	令和　年度

	(2)決定通知
	令和　年　　月　　日　沖市商第　　　　　号

	２ 補助金等の名称
	商店街等誘客促進支援事業補助金
(イベント助成事業・街なか周遊助成事業・組織力等強化事業)

	３ 補助事業等の名称

	４ 補助金等の
　 交付決定内容
	(1)期　　　間
	令和　年 　月　　日から
令和　年 　月  　日まで

	(2)総予算額
	金  　　　　　円

	(3)補助対象額
	金　　　　　　円

	(4)交付決定額
	金　　　　　　円

	５ 補助事業等の
　 実施内容
	(1)期　　　間
	令和　年　　月　　日から
令和　年　　月　　日まで　完了・中止

	(2)総事業費
	金　　　　　 円

	(3)補助対象額
	金　　　　   円

	６ 補助金等実績額
	金　　　　   円

	７ 添付書類
	(1) 事業報告書（第8号様式）
(2) 事業実施時の写真等の資料
(3) 収支決算書（第9号様式）
(4) 収支決算書の根拠となる資料
(5)　その他資料が必要と認める書類

事 業 報 告 書
	補助金等の名称
	商店街等誘客促進支援事業　イベント助成事業

	補助申請名

	補助事業等名称

	実施日(期間)
※複数回実施可

	全　　　 回実施

	実施場所

	参加（来場）者数
	　　　　　　　　名

	1.事業報告
①商店街等のにぎわい創出、活性化及び魅力の向上につながる取組みついて

②商店街等での消費増につながる取組みついて

	2.成果目標に対する実績

	3.課題及び対応

事 業 報 告 書
	補助金等の名称
	商店街等誘客促進支援事業　街なか周遊助成事業

	補助申請名

	補助事業等名称

	実施日(期間)
※複数回実施可

	全　　　 回実施

	実施場所

	参加（来場）者数
	　　　　　　　　名

	1.事業報告
①商店街等のにぎわい創出、活性化及び魅力の向上につながる取組みついて

②商店街等の多くの店舗を周遊する取組みについて

	2.成果目標に対する実績

	3.課題及び対応

事 業 報 告 書
	補助金等の名称
	商店街等誘客促進支援事業　組織力等強化事業

	補助申請名

	補助事業等名称

	実施日(期間)
※複数回実施可

	全　　　 回実施

	実施場所

	1.商店街等の組織や人材についての課題と対応策

	2.事業報告
商店街等組織や人材についての課題解決につながる取組みについて

	3.課題及び対応

様式第８号(第１１条関係)

収　支　決　算　書

補助事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）
対象事業名
1　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	金　額
	内　　　訳

	入場料収入等

	小　計

	自己負担金

	補助金

	合　計

2　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	金　額
	内　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

[bookmark: _GoBack]